выхода участника общества из общества 

Иное использование результатов оценки допускается только с 
письменного разрешения Исполнителя. 

Результаты оценки, 
полученные при 
применении 
различных подходов к 
оценке (на 10.09.2019 
г.), руб. 

Затратный подход 44 214 333 

(Сорок четыре 
миллиона 
двести 
четырнадцать 
тысяч триста 
тридцать три) 
рубля 

Доходный подход 
Не 

применялся 

Сравнительный подход 
Не 

применялся 

Итоговая величина 
рыночной стоимости 
(на 10.09.2019 г.), руб. 

44 214 333 

(Сорок четыре миллиона двести 
четырнадцать тысяч триста тридцать 
три) рубля 

В соответствии с письмом к участникам ООО «СТСН» Исх. №: 6 от: 06.09.2019 года 
последними данными бухгалтерской отчетности Общество с ограниченной 
ответственностью «Сахалин Текникал Сервисез Нэтворк» имеет нераспределённую 
чистую прибыль в размере 218 136 000 рублей.